CÂMARA DE VEREADORES DE

SÃO CARLOS - SC

Avenida Santa Catarina, 1.010 (Prédio Histórico), Centro, São Carlos /SC – CEP: 89885-000
E-mail: camara@saocarlos.sc.leg.br - Telefone: (49) 3325-4370

MOÇÃO 37/2022        Apresentada em 10/10/2022.

Ver.ª Tiani Marschall Sackser - MDB

TEOR DA MOÇÃO:

A Vereadora infra-assinada, nos termos da Lei Orgânica

e do Regimento Interno, e requer deste Plenário o acolhimento da

presente Moção:

Que visa a manifestação do Poder Legislativo de São

Carlos, por meio do envio de votos de louvor a Rede Feminina de

Combate ao Câncer – RFCC de São Carlos pelos seus 15 (quinze) anos

de atuação, prestando um excelente e fundamental trabalho de

conscientização e prevenção do câncer e apoio às mulheres e

famílias que passam por esse problema.

Nestes termos, pedem deferimento.

SALA DAS SESSÕES, em 10 de outubro de 2022.

Tiani Marschall Sackser

Vereador